
   

 

 
Ministero del l ’ istruzione,  del l ’università e del la r icerca 

Istituto Comprensivo Statale “A. Scarpa” 
Via Clericetti, 22 - 20133 Milano 

Scuola Primaria “A. Scarpa” – Via Clericetti, 22 - Tel: 02 88444411 - Fax: 02 88444414 
Scuola Primaria “E. Morante” – Via T. Pini, 3 - Tel: 02 88444825 - Fax: 02 88450911 

Scuola Secondaria I Grado “A. Bono Cairoli” – Via Pascal, 35 : 02 88454237 - Fax: 02 88454241 
e-mail: segreteria@icscarpa.gov.it – pec: miic8d3009@pec.istruzione.it    
c.f. 80124910151- codice mecc. MIIC8D3009 - codice univoco UFWXS4 

 
SEDUTA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  DEL  06 FEBBRAIO 2018 
 
 

DELIBERA N. 5 TRIENNIO 2017/2020 
 

Il Consiglio d’Istituto, riunitosi in seduta ordinaria in data 06/02/2018, 
 
VISTO il punto all’ordine del giorno:  
4-Modifica punto 9.1 regolamento di Istituto a seguito delibera del C.d.I. n. 2 del 19/12/2017   
 
 
VISTA la delibera n. 2 del 19/12/2017 inerente l’innalzamento del limite acquisti in regime 
semplificato da parte del Dirigente Scolastico 

 
         D E L I B E R A       

 
all’unanimità di modificare il Regolamento di Istituto in oggetto portando l'importo a disposizione del 
Dirigente per acquisti con affidamento diretto da € 3.000 a € 5.000 
 
 
IL   SEGRETARIO                                                  Il  PRESIDENTE DEL C. D’ISTITUTO        
  Signor Marco Abate              Signor Pierluigi Bove 

 


